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Czego się nauczysz?
Nauczysz się doradzać w sprawach planowania kariery oraz rozwoju zawodowego i
osobistego, co pomoże wspierać rozwój pracowników.

Zdobędziesz wiedzę na temat organizacji pracy oraz planowania ścieżek kariery i systemów
szkoleniowych, co zwiększy Twoją skuteczność zawodową.

Nauczysz się projektowania i wdrażania systemów motywacji i oceny pracowników, co
pozwoli na efektywne zarządzanie zespołem.

Opanujesz umiejętność koordynowania i realizacji procesów rekrutacji oraz selekcji
pracowników, co usprawni procesy zatrudniania w firmie.

Poznasz zagadnienia związane z aktywizacją zawodową osób deprecjonowanych na rynku
pracy, co pozwoli wspierać ich integrację społeczną.

Rozwiniesz kompetencje z zakresu etyki zawodowej i zarządzania zasobami ludzkimi, co
zwiększy Twój profesjonalizm zawodowy.

Praca dla Ciebie
Zostaniesz wychowawcą w placówkach resocjalizacyjnych i rewalidacyjnych, wspierając rozwój i
resocjalizację podopiecznych.

Będziesz wychowawcą w schroniskach dla nieletnich i zakładach poprawczych, prowadząc
działania wychowawcze i edukacyjne.

Zatrudnisz się jako pedagog w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i socjoterapii,
organizując programy terapeutyczne.

Będziesz wychowawcą w świetlicach środowiskowych, wspierając rozwój dzieci i młodzieży
poprzez zajęcia edukacyjne i integracyjne.

Pracujesz jako terapeuta w organizacjach zajmujących się pomocą osobom wykluczonym
społecznie, wspierając ich powrót do aktywności zawodowej.

Zostaniesz specjalistą ds. rekrutacji i szkoleń w firmach, zarządzając procesami rozwoju
pracowników.

Dodatkowe, istotne informacje o kierunku lub
specjalności

Wykłady specjalistów w zakresie psychologii i pedagogiki.

Specjaliści – praktycy pracujący z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi.
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Analiza konkretnych przypadków i sytuacji dostosowanych do specjalności.

Absolwent po ukończeniu trzyletnich studiów pierwszego stopnia na kierunku: pedagogika jest
przygotowany do pracy w różnych obszarach działalności edukacyjnej, wychowawczej w
placówkach oświatowych, wychowawczych i opiekuńczych, w placówkach wsparcia dziennego oraz
instytucjach pieczy zastępczej.

Ważnym i znaczącym czynnikiem wzbogacającym pedagogiczne kompetencje absolwentów są
specjalności, które wyraźnie konkretyzują kwalifikacje. Szczegółowe kompetencje zawodowe
absolwent uzyskuje w zakresie wybranej przez siebie specjalności. Absolwent studiów pierwszego
stopnia nie posiada kwalifikacji nauczycielskich. Szczegółowe przepisy zostały określone w
obwieszczeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1.07.2023 oraz zmianami z dn. 22.08.2023
r. w sprawie kwalifikacji nauczycieli.

Program studiów
Praktyczne studia

Wizyty studyjne – poznanie środowiska potencjalnej pracy po studiach,

Projekty indywidualne lub grupowe – szukanie rozwiązań praktycznych.

Zajęcia w warunkach rzeczywistych – doświadczanie pracy w placówkach i instytucjach
pedagogicznych.

Praktyki – testowanie teorii w praktyce.

Zajęcia z praktykami – eksperci z dziedziny.

Symulacje zajęć praktycznych w zakresie pedagogiki.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Podstawy psychologii ogólnej

Pedagogika społeczna

Podstawy komunikacji

Podstawy socjologii

Podstawy prawa

Psychologia rozwojowa człowieka

Pedagogika specjalna

Psychologia społeczna

Metody diagnozy psychopedagogicznej

Emisja głosu
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Ochrona własności intelektualnej

Język obcy

Wyzwania rynku pracy

Metody badań pedagogicznych

Cultural Differences

Język obcy kierunkowy

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Pedagogika pracy

Współczesne problemy socjologii pracy

Praca w ujęciu filozoficznym i prakseologicznym

Warsztaty kompetencji całożyciowego uczenia się

Wybrane zagadnienia psychologii kierowania ludźmi

Bezpieczeństwo i higiena pracy w kształceniu zawodowym

Aktywizacja społeczna i zawodowa osób deprecjonowanych na rynku pracy

Diagnoza predyspozycji zawodowych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
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kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji-sis
http://www.merito.pl/szczecin/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

